© 2017 OHTAKE-ROOT KOGYO CO., LTD All Rights Reserved
百電企業
采取水平直进方式稳定地排列供给螺丝
减轻作业负担
也适用于带垫片螺丝和特殊螺丝
螺丝供给速度为平均每秒 2 个
螺丝直径变更时仅需更换轨道
即可

-
SSI-23M ● ● ● -
OM-26M
OM-26M ● ● ● ● ● ● ● ●
25mm
仅限铁制
不能使用不锈钢
（使用磁铁）
300cc 旋转式排放器
+ 钻头导向器 A
RHP-160M /
※ MHP-80M
-
OM-26M(T063) ● ● ● ● ● ● ● ● 带余量传感器
LS-HM
LS25-HM ● ● ● ● ● ● 25mm 1300cc 旋转式排放器
+ 钻头导向器 D
无
带余量传感器
（选装）LS50-HM ● ● ● ● ● ● 50mm 1000cc

（VOL 调整）
无
-
SSI-23R ● ● ● -
OM-26R
OM-26R ● ● ● ● ● ● ● ●
25mm
仅限铁制
不能使用不锈钢
（使用磁铁）
300cc 旋转式排放器 RHP-160M /
※ MHP-80M
-
OM-26R(T063) ● ● ● ● ● ● ● ● 带余量传感器
LS-HR
LS25-HR ● ● ● ● ● ● 25mm 1300cc
旋转式排放器 无
带余量传感器
（选装）LS50-HR ● ● ● ● ● ● 50mm 1000cc
MSF MSF ● 5mm 铁 / 非铁制

直径
(mm)
主体型号 更换用轨道套装型号
NSB
系列
NSR
系列
NSBC
系列
NSB
系列
NSR
系列
NSBC
系列
1.0 NSB-10 NSR-10 NSBC-10 SR10SET SRR10SET SR10SET
1.2 NSB-12 NSR-12 NSBC-12 SR12SET SRR12SET SR12SET
1.4 NSB-14 NSR-14 NSBC-14 SR14SET SRR14SET SR14SET
1.7 NSB-17 NSR-17 NSBC-17 SR17SET SRR17SET SR17SET
2.0 NSB-20 NSR-20 NSBC-20 SR20SET SRR20SET SR20SET
2.3 NSB-23 NSR-23 NSBC-23 SR23SET SRR23SET SR23SET
2.6 NSB-26 NSR-26 NSBC-26 SR26SET SRR26SET SR26SET
3.0 NSB-30 NSR-30 NSBC-30 SR30SET SRR30SET SR30SET
For details, please refer to each product’s specifications.
※ 详细内容参考产品规格栏。
NSB 轨道 NSB rail
NSR rails and escapersNSR 轨道和排放器

直径
(mm)
主体型号 更换用轨道套装型号
NSBI
系列
NSRI
系列
NSRI-B
系列
NSBI
系列
NSRI
系列
NSRI-B
系列
1.0 NSBI-10 NSRI-10 NSRI-10B BI10SET RI10SET RI10SET2
1.2 NSBI-12 NSRI-12 NSRI-12B BI12SET RI12SET RI12SET2
1.4 NSBI-14 NSRI-14 NSRI-14B BI14SET RI14SET RI14SET2
1.7 NSBI-17 NSRI-17 NSRI-17B BI17SET RI17SET RI17SET2
2.0 NSBI-20 NSRI-20 NSRI-20B BI20SET RI20SET RI20SET2
2.3 NSBI-23 NSRI-23 NSRI-23B BI23SET RI23SET RI23SET2
2.6 NSBI-26 NSRI-26 NSRI-26B BI26SET RI26SET RI26SET2
3.0 NSBI-30 NSRI-30 NSRI-30B BI30SET RI30SET RI30SET2
产品型号 Compatibility Table
外观图
※ 各机型的外观图可从网站下载。
Model Diagrams

直径
(mm)
主体型号 更换用轨道套装型号
OM-26M
系列
OM-26R
系列
OM-26RB
系列
OM-26M
系列
OM-26R
系列
OM-26RB
系列
2.0 OM-26M20 OM-26R20 OM-26RB20 OMM20SET OMR20SET OMR20SET2
2.3 OM-26M23 OM-26R23 OM-26RB23 OMM23SET OMR23SET OMR23SET2
2.6 OM-26M26 OM-26R26 OM-26RB26 OMM26SET OMR26SET OMR26SET2
3.0 OM-26M30 OM-26R30 OM-26RB30 OMM30SET OMR30SET OMR30SET2
3.5 OM-26M35 OM-26R35 OM-26RB35 OMM35SET OMR35SET OMR35SET2
4.0 OM-26M40 OM-26R40 OM-26RB40 OMM40SET OMR40SET OMR40SET2
5.0 OM-26M50 OM-26R50 OM-26RB50 OMM50SET OMR50SET OMR50SET2
6.0 OM-26M60 OM-26R60 OM-26RB60 OMM60SET OMR60SET OMR60SET2
产品型号 Compatibility Table
外观图
※ 各机型的外观图可从网站下载。
Model Diagrams

适用螺杆长度 最长至 16mm
螺丝容量 约 40cc
附属品及随附品 使用说明书／ AC 适配器／六角扳手／调整用螺丝刀／地线
适用螺丝
直径
(mm)
主体型号 更换用轨道套装型号
SSI-M
系列
SSI-R
系列
SSI-M
系列
SSI-R
系列
1.0 SSI-12M10 SSI-12R10 SIM10SET SIR10SET
1.2 SSI-12M12 SSI-12R12 SIM12SET SIR12SET
1.4 SSI-12M14 SSI-12R14 SIM14SET SIR14SET
1.7 SSI-12M17 SSI-12R17 SIM17SET SIR17SET
2.0 SSI-12M20 SSI-12R20 SIM20SET SIR20SET
2.3 SSI-23M23 SSI-23R23 SIM23SET SIR23SET
2.6 SSI-23M26 SSI-23R26 SIM26SET SIR26SET
3.0 SSI-23M30 SSI-23R30 SIM30SET SIR30SET
Power switch
Screw pick-up position
DC jack
External output jack

(mm)
主体型号
LS-HM 系列 LS-HR 系列 LV 系列
螺杆最长至
25mm
螺杆最长至
50mm
螺杆最长至
25mm
螺杆最长至
50mm
螺杆最长至
25mm
螺杆最长至
50mm
3.0 LS25-HM30 LS50-HM30 LS25-HR30 LS50-HR30 LV25-30 LV50-30
3.5 LS25-HM35 LS50-HM35 LS25-HR35 LS50-HR35 LV25-35 LV50-35
4.0 LS25-HM40 LS50-HM40 LS25-HR40 LS50-HR40 LV25-40 LV50-40
5.0 LS25-HM50 LS50-HM50 LS25-HR50 LS50-HR50 LV25-50 LV50-50
6.0 LS25-HM60 LS50-HM60 LS25-HR60 LS50-HR60 LV25-60 LV50-60
8.0 LS25-HM80 LS50-HM80 LS25-HR80 LS50-HR80 LV25-80 LV50-80
产品名称 LS25-HM LS50-HM LS25-HR LS50-HR LV-25 LV-50 LF-50
外形尺寸 169(W)×354(D)×229(H) 169(W)×347(D)×229(H) 169(W)×354(D)×229(H)
前方轨道突出部：136mm
质量（含轨道） 约 15kgf

19 20
百電企業
适用螺丝
直径
(mm)
主体型号
BS 系列 BS-R 系列 BS-D 系列 BS-C 系列
螺丝提供口容量
最大约 280cc
螺丝提供口容量
最大约 1300cc
- - 螺丝提供口容量
最大约 280cc
螺丝提供口容量
最大约 1300cc
2.0 BS-S20 BS-L20 BS-R20 - BS-CS20 BS-CL20
2.3 BS-S23 BS-L23 BS-R23 - BS-CS23 BS-CL23
2.6 BS-S26 BS-L26 BS-R26 - BS-CS26 BS-CL26
3.0 BS-S30 BS-L30 BS-R30 BS-D30 BS-CS30 BS-CL30
3.5 BS-S35 BS-L35 BS-R35 BS-D35 BS-CS35 BS-CL35
4.0 BS-S40 BS-L40 BS-R40 BS-D40 BS-CS40 BS-CL40
5.0 BS-S50 BS-L50 BS-R50 BS-D50 BS-CS50 BS-CL50
6.0 BS-S60 BS-L60 - BS-D60 BS-CS60 BS-CL60
产品名称 BS-S BS-L BS-CS BS-CL BS-D BS-P BS-R
外形尺寸 118(W)×310(D)×237(H)　169(W)×436(D)×270(H)　118(W)×310(D)×237(H)　169(W)×436(D)×270(H)　169(W)×436(D)×270(H)　175(W)×304(D)×186(H)　118(W)×310(D)×237(H)
质量（含轨道） 约 4kgf 约 10kgf 约 5kgf 约 12kgf 约 12kgf 约 4kgf 约 4.6kgf
电源 AC100V ～ 240V DC15V 1A AC 适配器